gationem delatus fuit, additis litteris plurimis Summo Pontifici adhi

bitis Caelitum honores ipsi Servae Dei decernendos postulantibus. Cum 

autem penes eandem S. Rit. Congregationem Causa haec beatificationis 
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agitari coepta sit, scriptis eiusdem Famulae Dei perpensis, nihil obstare 

decretum est die 25 Ianuarii 1952 quominus ad ulteriora procedi posset. 

Servatis itaque omnibus de iure servandis, instante Revmo P. Carolo 

Miccinelli, Societatis Iesu et huius Causae Postulatore legitime consti

tuto, Eíñus ac Revmus Dominus Clemens Cardinalis Micara, Episcopus 

Veliternus, eiusdem Causae Ponens, die 14 Februarii 1956 in Ordinaria 

Congregatione ad Vaticanas aedes habita, dubium disceptandum pro

posuit : An signanda sit Commissio Introductionis Causae in casu et ad 

effectum de quo agitur, et super ea retulit. Purpurati autem Patres, 

sacris tuendis ritibus praepositi, auditis Officialibus Praelatis ac prae

sertim R. P. D. Sylvio Romani, Fidei Promotore Generali, rescriben

dum censuerunt : Affirmative, seu Signandam esse Commissionem, si 

Sanctissimo placuerit. 

Facta demum Beatissimo Patri per infrascriptum Cardinalem fideli 

relatione, Sanctitas Sua, sententiam Eimorum Cardinalium ratam habens, 

Sua manu Commissionem Introductionis Causae Servae Dei Victoriae 

Rasoamanarivo, pro sua benignitate, signavit. 

Datum Romae, die 19 Februarii 1956. 

C. Card. CICOGNANI, Praefectus 

L. © S. 
f A. Carinci, Archiep. Se leuc , Secretarius 

SACRA CONGREGATIO DE SEMINARIIS 

ET STUDIORUM UNIVERSITATIBUS 

i 

D E C R E T U M 

ERIGITUR ET IURE GRADUS ACADEMICOS CONFERENDI AUGETUR INSTITUTUM 
SOCIALIUM SCIENTIARUM IN PHILOSOPHICA FACULTATE PONTIFICII ATHE
NAEI ANGELICI IN URBE. 

Sacra Congregatio de Seminariis et studiorum universitatibus, per

pensis supplicibus litteris Magistri Generalis Ordinis Fratrum Praedi

catorum, Magni Cancellarii, cum compererit Institutum Socialium 
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Scientiarum, quod a. D. MCMLI in Philosophica Facultate Pontificii 

in Urbe Athenaei quod « Angelicum » nuncupatur conditum est, socia

libus doctrinis ad Catholicae Ecclesiae Magisterii mentem provehendis 

non parum contulisse, laudatum Institutum Socialium Scientiarum in 

perpetuum erigit erectumque declarat, ipsique ius tribuit in posterum 

academicos Socialium Scientiarum gradus conferendi iis alumnis qui 

trienne studiorum curriculum rite compleverint, dummodo antea philo